
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
RIR.271.26.2022.CC Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie Gruta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRUTA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118632

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gruta 244

1.4.2.) Miejscowość: Gruta

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-330

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gruta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gruta.akcessnet.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00241920/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-06 14:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00231093/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00027278/07/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00027278/08/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Dla Zadania I
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa żadnego warunku w tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa żadnego warunku w tym zakresie; 3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Na potwierdzenie spełniania warunku Wykonawca zobowiązany jest do posiadania zdolności
kredytowej lub środków finansowych na realizację zadań w wysokości:
Zadanie 1 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Gruta
- 200.000,00 zł

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241920/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zadanie 2 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Mełno 
- 200.000,00 zł
Zadanie 3 – Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Plemiętach – część 1
przebudowa studni głębinowych
- 500.000,00 zł
Zadanie 4 – Przebudowa odcinków sieci wodociągowej spinających gminną sieć wodociągową z przyłączem wodociągowym
w gminie Gruta
- 1.000.000,00 zł

Uwaga: wartości podane w walutach innych niż zł należy przeliczyć na zł, wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia
dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest podać kurs przeliczeniowy.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Na potwierdzenie spełniania warunku Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia winien wykazać, że:
a) wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie: co najmniej 1 (dwie) roboty budowlane, każda o wartości min. dla zadań:
Zadanie 1 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Gruta – 200.000,00 zł 
Zadanie 2 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Mełno - 3.500.000,00 zł
Zadanie 3 – Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Plemiętach – część przebudowa studni głębinowych –
200.000,00 zł 
Zadanie 4 – Przebudowa odcinków sieci wodociągowej spinających gminną sieć wodociągową z przyłączem wodociągowym
w gminie Gruta – 1.000.000,00 zł 

odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane oraz załączeniem
dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty;
b) o udzielenie zamówienia na realizację zadań:
Zadania 1 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Gruta
Zadania 2 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Mełno 
Zadania 3 – Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Plemiętach – część 1 przebudowa studni głębinowych
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skierują do
jego realizacji:
- minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia ogólnobudowlane zgodnie z ustawą
z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) dalej
zwaną Prawo budowlane lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, która będzie
pełniła funkcję kierownika budowy;
Wymagane doświadczenie zawodowe kierownika budowy w kierowaniu robotami budowlanymi, jako kierownik budowy to
min. 3 lata.
Ponadto Wykonawca w trakcie realizacji zadania będzie dysponował:
- minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia w specjalności elektrycznej zgodnie z Prawem budowlanym lub
odpowiadające im uprawnienia z branży elektrycznej,
- minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia w specjalności sanitarnej zgodnie z Prawem budowlanym lub
odpowiadające im uprawnienia z branży sanitarnej.
Zamawiający dopuszcza przedstawienia jednej osoby do pełnienia więcej niż jednej funkcji wyżej wymienionych. Osoby
posiadające wymagane uprawnienia winny legitymować się aktualnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej Izby
Samorządu Zawodowego. Zamawiający określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień
budowlanych dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.

Po zmianie: 
Dla Zadania I
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa żadnego warunku w tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa żadnego warunku w tym zakresie; 3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Na potwierdzenie spełniania warunku Wykonawca zobowiązany jest do posiadania zdolności
kredytowej lub środków finansowych na realizację zadań w wysokości:
Zadanie 1 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Gruta
- 200.000,00 zł
Zadanie 2 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Mełno 
- 200.000,00 zł
Zadanie 3 – Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Plemiętach – część 1
przebudowa studni głębinowych
- 500.000,00 zł

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241920/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zadanie 4 – Przebudowa odcinków sieci wodociągowej spinających gminną sieć wodociągową z przyłączem wodociągowym
w gminie Gruta
- 1.000.000,00 zł

Uwaga: wartości podane w walutach innych niż zł należy przeliczyć na zł, wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia
dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest podać kurs przeliczeniowy.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Na potwierdzenie spełniania warunku Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia winien wykazać, że:
a) wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie: co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną, o wartości min. dla zadań:
Zadanie 1 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Gruta – 200.000,00 zł 
Zadanie 2 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Mełno - 3.500.000,00 zł
Zadanie 3 – Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Plemiętach – część przebudowa studni głębinowych –
200.000,00 zł 
Zadanie 4 – Przebudowa odcinków sieci wodociągowej spinających gminną sieć wodociągową z przyłączem wodociągowym
w gminie Gruta – 1.000.000,00 zł 

odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane oraz załączeniem
dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty;
b) o udzielenie zamówienia na realizację zadań:
Zadania 1 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Gruta
Zadania 2 – Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Mełno 
Zadania 3 – Przebudowa i rozbudowa gminnej stacji wodociągowej w Plemiętach – część 1 przebudowa studni głębinowych
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skierują do
jego realizacji:
- minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia ogólnobudowlane zgodnie z ustawą
z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) dalej
zwaną Prawo budowlane lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, która będzie
pełniła funkcję kierownika budowy;
Wymagane doświadczenie zawodowe kierownika budowy w kierowaniu robotami budowlanymi, jako kierownik budowy to
min. 3 lata.
Ponadto Wykonawca w trakcie realizacji zadania będzie dysponował:
- minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia w specjalności elektrycznej zgodnie z Prawem budowlanym lub
odpowiadające im uprawnienia z branży elektrycznej,
- minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia w specjalności sanitarnej zgodnie z Prawem budowlanym lub
odpowiadające im uprawnienia z branży sanitarnej.
Zamawiający dopuszcza przedstawienia jednej osoby do pełnienia więcej niż jednej funkcji wyżej wymienionych. Osoby
posiadające wymagane uprawnienia winny legitymować się aktualnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej Izby
Samorządu Zawodowego. Zamawiający określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień
budowlanych dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241920/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia RIR.271.26.2022.CC Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie Gruta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRUTA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118632
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gruta 244
	1.4.2.) Miejscowość: Gruta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-330
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gruta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gruta.akcessnet.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00241920/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-06 14:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00231093/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



